

Me Pro ApS
Fabriksvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 26 54 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Mona Raben Eisby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. december 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Me Pro ApS
Fabriksvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 26 54 74
Stiftet: 19. december 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 19. december 2016 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Mona Raben Eisby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Fepro ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kaitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.280 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/12 2016 - 31/12 2017 |
|--|----------------------------|
| Bruttotab | -12.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 4.294.419 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.986 |
| Resultat før skat | 4.279.933 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | 4.279.933 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.294.419 |
| Disponeret fra overført resultat | -14.486 |
| Disponeret i alt | 4.279.933 |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2017</u> | <u>19/12 2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.356.919 | 62.500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.356.919</u> | <u>62.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.356.919</u> | <u>62.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 56.654 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>56.654</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.413.573</u> | <u>62.500</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Anpartskapital | 62.500 | 62.500 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.294.419 | 0 |
| 4 | Overført resultat | -14.486 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.342.433</u> | <u>62.500</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til associerede virksomheder | 64.890 | 0 |
| | Anden gæld | 6.250 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>71.140</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>71.140</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.413.573</u> | <u>62.500</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>19/12 2016</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 19. december 2016 | 62.500 | 62.500 | |
| Kostpris 31. december 2017 | 62.500 | 62.500 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.294.419 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 4.294.419 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 4.356.919 | 62.500 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Fepro ApS, Kolding | 24,9 % | 45.861.553 | 10.313.525 |
| | | 45.861.553 | 10.313.525 |
| 2. Anpartskapital | | | |
| Anpartskapital 19. december 2016 | | 62.500 | 62.500 |
| | | 62.500 | 62.500 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Resultatandel | | 4.294.419 | 0 |
| | | 4.294.419 | 0 |
| 4. Overført resultat | | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | -14.486 | 0 |
| | | -14.486 | 0 |